
UCHWAŁA NR II.12.2024 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, art. 217 ust. 1, 2 pkt. 2, 
art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LVIII.392.2023 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu 
na 2024r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r., poz. 840), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 22 362 899,00 -5 032 087,00 17 330 812,00 
 85111  Szpitale ogólne 22 362 899,00 -5 032 087,00 17 330 812,00 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 

15 031 299,00 -5 032 087,00 9 999 212,00 

         
Razem: 163 739 349,20 -5 032 087,00 158 707 262,20 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 26 908 884,00 -3 997 390,00 22 911 494,00 

 85111  Szpitale ogólne 26 908 884,00 -3 997 390,00 22 911 494,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 567 284,00 -3 997 390,00 15 569 894,00 

         
Razem: 173 431 209,57 -3 997 390,00 169 433 819,57 

informacje 

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem  158.707.262,20 
  Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem   

169.433.819,57 
          w tym: dochody bieżące   117.921.648,62          w tym: wydatki bieżące    114.772.968,69 

dochody majątkowe      40.785.613,58         wydatki majątkowe  54.660.850,88 
§ 3. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 1



§ 6. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., § 3 otrzymuje brzmienie: ''Budżet 
powiatu na 2024 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w łącznej kwocie 10.726.557,37 zł pokryty 
zostanie z następujących źródeł: 
- 6.334.697 zł z przychodów pochodzących z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 
- 3.978.232,60 zł z nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

- 413.627,77 zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach.'' 
§ 8. W uchwale budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., § 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 14.526.557,37 zł,      jak 

w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 
§ 9. W uchwale budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego 

deficytu w kwocie 6.334.697 zł.”. 
§ 10. Określa się plan dochodów w kwocie 409.457 zł i wydatków w kwocie 409.549,80 zł 

finansowanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. W uchwale budżetowej Nr LVIII.392.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2024 r., § 11 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 
''1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 3.241.615,84 zł, jak w tabeli 
Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,'' 

§ 12. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

     DOCHODY                       WYDATKI 
158.707.262,20 169.433.819,57 
              DEFICYT  

10.726.557,37 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Jacek Gębicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

DOCHODY  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 212 146,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  212 146,00 

710  Działalność usługowa 1 189 000 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 000 

 71015 Nadzór budowlany 746 000 

750  Administracja publiczna 309 186 

 75011 Urzędy wojewódzkie 309 186 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 107 665 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

107 665 

752  Obrona narodowa 47 000 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 47 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000 
755  Wymiar Sprawiedliwości 211 068 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068 

852  Pomoc społeczna 1 116 541,44 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 071 415,44 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 1



 85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 530 

 85295 Pozostała działalność 3 596 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 009,40 

 85334 Pomoc dla repatriantów 5 009,40 
                                                Razem 3 241 615,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2024 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10) wkład własny 
Powiatu Kredyty i pożyczki środki pochodzące z 

innych źródeł 
środki z 

budżetu UE 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1074F wraz z 
remontem mostu w m. Urzuty (etap 
I) 

729 158,03 332 679,23    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja celowa z Gminy Nowogród Borzański 
(60014/6300)    396 478,80   

2 600 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1074F przed drugim 
mostem w Urzutach 

73 800,00 73 800,00    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

3 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1178F na odcinku Świdnica- Letnica 

16 427 600 200 000 2 300 000   Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Dotacja celowa z Gminy Świdnica (60014/6300)    2 500 000   

 

600 60014 

 Środki z Budżetu Państwa z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  (60014/6290)    11 427 600   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 1



4 600 60014 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu w 
pasie drogi powiatowej nr 1201F- ul. 
Styczniowa w m. Sulechów 

13 751,40 13 751,40    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

5 600 60014 6050 Poprawa bezpieczeństwa ruchu w 
pasie drogi powiatowej nr 2101F- ul. 
Dworcowa w m. Babimost 

14 243,40 14 243,40    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

6 600 60014 6050 Modernizacja przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 1071F w 
Przybymierzu  

198 719 198 719    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

7 600 60014 6050 Modernizacja mostu drogowego nad 
Kanałem Obra Leniwa w ciągu drogi 
poiwatowej nr 2106F w km0+660 
(ul. Ogrodowa w Babimoście) 

278 000 278 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

8 600 60014 6050 Modernizacja (Remont) drogi 
powiatowej nr 1200F relacji 
Mieszkowo- Swarzynice 

496 670,96 248 335,77    

    Dotacja celowa z Gminy Trzebiechów 
(60014/6300)    248 335,19  

Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

9 600 60014 6050 Modernizacja pobocza w pasie drogi 
powiatowej nr 1191F do m. 
Wojnowo 

100 000 50 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja celowa z Gminy Kargowa (60014/6300)    50 000   

10 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 
1179F w m. Obra Dolna  

80 000 40 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dotacja celowa z Gminy Kargowa (60014/6300)    40 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 2



11 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1071F wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Kotowice 

1 976 560,85 72 313,30    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

  Dotacja celowa z Gminy Nowogród Borzański 
(60014/6300)    72 313,29   

 

600 60014 

6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
(60014/6370)    1 831 934,26   

12 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni masą na 
gorąco na wybranych odcinkach 
dróg powiatowych 

500 000 500 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

13 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego w 
zakresie odwodnienia drogi 
powiatowej 

80 000 80 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

14 600 60014 6050 Modernizacja pasa drogowego w 
zakresie pobocza drogi powiatowej 

100 000 100 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

15 600 60014 6050 Modernizacja istniejących 
chodników w ciągach dróg 
powiatowych 

70 000 70 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

16 600 60014 6050 Modernizacja mostków na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

259 000 259 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

17 600 60014 6050 Modernizacja przepustów na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego 

100 000 100 000    Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

18 600 60014 6050 Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1140F Nowogród Bobrzański do 
DK27 (MON). Etap I dokumentacja 
projektowa.  

300 000     Powiatowy Zielonogórski 
Zarząd Dróg 

    Dofinansowanie z Ministerstwa Obrony 
Narodowej (60014/6430)    300 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 3



19 600 60014 6300 Dofinansowanie do zadania " 
Budowa oświetlenia przejścia dla 
pieszych na ul. Sulechowskiej w 
Cigacicach. Etap: realizacja" 

22 500 22 500    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

20 750 75020 6050 Dokumnetacja projektowa budowy 
Centrum Rozwoju Lokalnego w 
Przytoku 

80 000 80 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

21 750 75020 6050 Dostępny Samorząd Powiatu 
Zielonogórskiego 

94 875,70 18 975,14    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepłenosprawnych przekazane do powiatu 
w 2023r.  (Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach)  

   75 900,56   

22 750 75020 6050 Magazyn energii do fotowoltaiki 
budynku Starostwa Powiatowego 

250 000 250 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

23 750 75020 6650 Dofinansowanie do zakupu dwóch 
autobusów dla Zielonogórskiego 
Związku Powiatowo-Gminnego 

20 000 20 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 4



24 801 80120 6050 Remont zabytkowego budynku 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Sulechowie 

615 240 39 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
(80120/6370)    576 240   

25 801 80120 6050 Dokumentacja techniczna dotycząca 
realizacji zadania "Remont 
zabytkowego budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Sulechowie" 

35 000 35 000    Liceum Ogólnokształcące w 
Sulechowie 

26 851 85111 6050 Przebudowa i modernizacja budynku 
Oddziału Rehabilitacji i Zakładu 
Fizjoterapii Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie 

14 791 734 757 825 4 034 697   Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

    Dofinansowanie z LUW  (85111/6430)    9 999 212   

27 851 85111 6 050 Modernizacja rehabilitacji w 
Sulechowie w związku z COVID-19 

8 059 760 778 160    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6 370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
(85111/6370)    7 281 600   

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
medycznego- urządzenia do 
identyfikacji nowotworów piersi dla 
Samodzilengo Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 

50 000     Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

28 851 85111 6 220 

Dotacja celowa z Gminy Sulechów (85111/6300)    50 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 5



29 852 85202 6 050 Poprawa jakości życia mieszkańców 
poprzez modernizację infrastruktury 
w budynkach Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie 

3 952 510,54 237 610,50    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6 370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
(85202/6370)    3 714 900,04   

30 852 85202 6 050 Rewaloryzacja parku wraz z budową 
ogrodzenia położonego przy Domu 
Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

2 050 000 90 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

   6 370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 
(85202/6370)    1 960 000   

6050 Modernizacja łazienek w Domu 
Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie- Filia Bełcze 19 

500 000 250 000    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

31 852 85202 

 Środki z PFRON (85202/6260)    250 000   
32 852 85202 6050 Nadzór inwestorski do zadania 

Poprawa jakości życia mieszkańców 
poprzez modernizację infrastruktury 
w budynkach Domu Pomocy 
Społecznej w Trzebiechowie 

59 490 59 490    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

33 852 85202 6050 Prace konserwatorsko- 
restauratorskie oraz roboty 
budowlane balkonów w Domu 
Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

30 000 30 000    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

34 852 85202 6060 Zakup pieca konwekcyjnego dla 
Domu Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

18 300 18 300    Dom Pomocy Społecznej w 
Trzebiechowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 6



35 852 85203 6050 Dokumentacja projektowa budowy 
Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego 
w Sulechowie 

123 000 123 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

36 852 85218 6060 Zakup samochodu przystosowanego 
do przewozu dzieci do placówek 
opiekuńczo- wychowawczych oraz 
rodzin zastępczych 

235 914 235 914    Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zielonej Górze 

37 854 85403 6050 Dobudowa windy osobowej do 
budynku przy ul. Kruszyna 1 wraz z 
miejscami parkingowymi z 
przystosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

334 523 334 523    Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Sulechowie 

38 854 85495 6050 Rehabilitacja 25 plus 10 500     Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Sulechowie 

    Środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przekazane do powiatu 
w 2023r. (Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach)  

   10 500   

39 855 85510 6050 Przebudowa i rozbudowa Centrum 
Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Klenicy 

1 530 000 1 530 000    Starostwo Powiatowe w 
Zielonej Górze 

Ogółem     54 660 850,88 7 541 139,74 6 334 697 40 785 014,14 0,00 x 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK 

Klasyfikacja 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 40 000 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 212 146,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  212 146,00 

710  Działalność usługowa 1 189 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 443 000 
 

71015 Nadzór budowlany 746 000 

750  Administracja publiczna 309 186 

 75011 Urzędy wojewódzkie 309 186 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 107 665 

 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

107 665 

752  Obrona narodowa 47 000 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 47 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000 

755  Wymiar Sprawiedliwości 211 068 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068 

852  Pomoc społeczna 1 116 541,44 

85203 Ośrodki wsparcia 1 071 415,44 
 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 530 

85295 Pozostała działalność 3 596 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 009,40 

 85334 Pomoc dla repatriantów 5 009,40 
                                                Razem 3 241 615,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 
   
Lp. Treść Kwota 
1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

413 627,77 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 1 300 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 834 697,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 3 978 232,60 

5. Razem przychody  14 526 557,37 
6. Dochody budżetu 158 707 262,20 
7. Razem przychody i dochody budżetu (5+6) 173 233 819,57 
 ROZCHODY  BUDŻETU 

8. Wykup innych papierów wartościowych 2 500 000 
9. Udzielone pożyczki i kredyty 1 300 000 
10. Razem rozchody 3 800 000 
11. Wydatki budżetu 169 433 819,57 
12. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (10+11) 173 233 819,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 1



     Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu z dnia 16 maja 2024 r.   
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 
 
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zmniejszenie  planu dochodów budżetowych o kwotę 5.032.087 zł 
 
Dział 851 Rozdział  85111 – 5.032.087 zł  zmiany planu dochodów z tytułu dofinansowania z 
Budżetu Państwa na realizację nowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja 
budynku Oddziału Rehabilitacji i Zakładu Fizjoterapii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sulechowie” 
  
 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 3.997.390 zł 
 
Dział 851 Rozdział  85111 – 3.997.390 zł  zmiany planu wydatków w związku ze zmniejszeniem 
wartości zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja budynku Oddziału Rehabilitacji 
i Zakładu Fizjoterapii Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sulechowie”. 
Wartość zadania po zmianach wynosić będzie 14.791.734 zł, z czego dofinansowanie z dotacji 
celowej ze środków budżetu państwa wynosić będzie 9.999.212 zł, wkład własny powiatu 
4.792.522 zł 
 
 
§ 3. Zmienia się plan przychodów 
 
Zwiększenie planu przychodów o kwotę 1.034.697 zł 
 
 
               
§ 4. Tabela nr 1a do uchwały budżetowej –  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
              
§ 5. Tabela nr 2a do uchwały budżetowej –  Planowane zadania majątkowe  na 2024 rok otrzymuje 
brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 6. Tabela nr 2b do uchwały budżetowej –  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  7. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej –  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2024 
rok otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9DD92A-30E2-4F98-9E75-7D4D550C3CE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.12.2024 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	zm. ust. 2 w § 8

	§ 9
	zm. ust. 1 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


